
5610270

Níže uvedeného dne, měsíce y:

1. Česká republika - Minis žka státu
Se sídlem:
Jejímžjménem jedná: vitého majetku Sekce vyzbrojování

vlíčková
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba ve věcech odborných:

Ing. Vladimír Kohout
telefon: +420 973 202 549
fax: +420 973 202 524

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Marcela Klemová

Adresa pro doručování kores
vání a akvizic

Odbor nabývání movitého majetku

(dále jen „kupující44)

a

2. PREMO s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Brněnská 474, 686 03 Staré Město
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
vložka 40256
Ing. Vladimírem Křivou, MBA, jednatelem
26251531
CZ26251531
ČSOB, a.s. pobočka Uh. Hradiště
237470529/0300
CZ33 0300 0000 0002 3747 0529
CEKOCZPP
Jiří Lopour

Telefonické a e-mailové spojení, datová schránka:
mobil: +420 777 845 915
e-mail: lopour@premocz.eu
ID datové schránky: fgpuk48

Kateřina Havlíčková

Signer:
CN«Kulehnu Huvitékovu

2017 I I V)08:38:I9

0=M)N)S'J LRS) YO OBRANY

li=huvlitkovuk C4 un nv.t/.

Public key:
RSA/2048 tnu.

£



Adresa pro doručování korespondence:
PREMO s.r.o.
Brněnská 474
686 03 Staré Město
e-mail: premo@premocz.eu

(dále jen „prodávající”)

uzavřeli dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále též „zákon44) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,,OZ“) za účelem zabezpečení provozu kancelářské techniky v záruční době v souladu
se záručními podmínkami tuto rámcovou dohodu. Pro účely plnění práv a povinností z této rámcové
dohody jsou ve věcech týkajících se objednávání zboží, přebírání zboží, fakturace, schvalování
adekvátních náhrad a ve věcech týkajících se uplatňování práv z odpovědnosti za vady a za záruku
oprávněnyjednat jednotlivá Vojenská zařízení a Vojenské útvary uvedené v příloze č. 2 této rámcové
dohody (dále jen ,,VZ“). Kde se dále v rámcové dohodě hovoří o kupujícím, je tím myšleno
konkrétní jednotlivé VZ. V příloze č. 2 jsou též uvedeny konkrétní osoby, které jsou za jednotlivá
VZ pověřené v těchto věcech jednat.

Tato rámcová dohoda je uzavřena s jedním (1) účastníkem na základě výsledku otevřeného řízení.

Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících
se dodávek. Samotné plnění bude probíhat na základě písemných objednávek kupujícího
k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto objednávek prodávajícím (pozn. pokud je v této
rámcové dohodě uveden požadavek na písemnou formu úkonu, je tím myšlen též úkon uskutečněny
faxem, e-mailem, přes internetový portál, el. tržiště či datovou zprávou apod.. pokud není dále
uvedeno jinak).

I.
Předmět rámcové dohody

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto rámcovou
dohodou na základě kupujícím vystavených písemných objednávek (dále jen „objednávka44)
originální tonery, náplně a pásky + související části do tiskáren a kopírovacích strojů
specifikované v příloze č. 1 této rámcové dohody i mimo tuto přílohu včetně nezbytné
dokumentace v českém jazyce potřebné k použití zboží (dále jen „zboží44) a dále se
umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

2. Dojde-li v průběhu plnění rámcové dohody k ukončení výroby některého z ty
specifikovaného v příloze č. 1 této rámcové dohody, navrhne prodávající kupujícímu dodávku
případné možné adekvátní náhrady včetně ceny stanovené v souladu s čl. II. této rámcové
dohody (Na vyžádání je prodávající povinen předložit kupujícímu aktuální ceník zboží do 2
pracovních dnů od doručení žádosti prodávajícímu). Tuto změnu je prodávající povinen
neprodleně písemně oznámit kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně odsouhlasit.
Prodávající v takovém případě předloží kupujícímu potvrzení výrobce, že požadovaný typ
zboží se již nevyrábí a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující
původní originál po stránce rozměrů i kapacity, plně vyhovující stejnému typu zařízení, pro
které byl určen původní originál. V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude dále
uvedený typ zboží kupujícím objednáván a prodávajícím dodáván.

3. Pokud v průběhu plnění rámcové dohody bude kupující v mimořádných případech požadovat
dodávku zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 této rámcové dohody, musí na tuto

2
2



skutečnost písemně upozornit prodávajícího ještě před vystavením konkrétní objednávky.
Na základě písemné žádosti kupujícího je prodávající povinen předložit kupujícímu písemnou
cenovou nabídku na požadované zboží s uvedením plné ceny dle aktuálního ceníku zboží
(tj. ceny určené prodávajícím pro běžné zákazníky) a ceny po slevě ve výši dle čl. II. odst. 1
rámcové dohody. Na vyžádání je prodávající povinen předložit kupujícímu aktuální ceník zboží
do 2 pracovních dnů od doručení této žádosti prodávajícímu.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v originálních obalech s přesným označením od výrobce
tzv. Part Number. Zboží je možné dodat i v balení, které obsahuje více kusů v jednom balení,
ale jednotlivé kusy musí být balené samostatně.

5. Prodávající je povinen dodat zboží prokazatelně nové (tzn., že žádná část nabízeného zboží
nesmí být již dříve použitá či jinak upravovaná), nepoužité, nepoškozené, nerepasované,
nerenovované, které splňuje, pokud se na zboží tato povinnost vztahuje, technické požadavky
s ohledem na ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost osob a majetku ve smyslu
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 22/1997 Sb.“). Všechny typy zboží
nesmí být sdatem výroby starším než 12 měsíců přede dnem doručení objednávky
prodávajícímu. Prodávající se zavazuje dodávat pouze standardní plnohodnotné, zcela naplněné
tonery nikoliv pouze „startovací", které jsou většinou kapacitně na úrovni 40-70% standardních
tonerů (obdobně to platí i pro náplně a pásky). Zboží musí být plně funkční v zařízeních,
pro které je určeno.

6. Prodávající je povinen zabezpečit zpětný odběr, odvoz a likvidaci prázdných tonerů a náplní
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb„ o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Kupující se zavazuje zboží, na které vystavil dílčí písemnou objednávku a které bylo dodáno
v souladu s podmínkami této rámcové dohody, přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu dle čl. II. této rámcové dohody.

II.
Kupní cena

1. Účastníci rámcové dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze ě. 1 této rámco
V případě, že bude kupující požadovat zboží neuvedené v příloze č. 1 (viz čl. I. odst.
dohody) či zboží v podobě adekvátní náhrady ke zboží v příloze č. 1 rámcové dohod
odst. 2 rámcové dohody), se účastníci rámcové dohody dohodli na cenách st
v aktuálním ceníku prodávajícího, od kterých bude odečtena sleva ve výši 5%. Pro ceny za
zboží v podobě adekvátní náhrady ke zboží v příloze č. 1 rámcové dohody (viz. čl. I. odst. 2
rámcové dohody) současně platí, že tato cena nesmí nikdy překročit původní kupní cenu
za nahrazovaný typ zboží dle přílohy č. 1 rámcové dohody.

2. Ceny stanovené dle odst. 1 tohoto článku rámcové dohody jsou cenami nejvýše přípustnými
za zboží s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové
úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Současně se musí
jednat o ceny v místě a čase obvyklé. V sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s dodáním zboží a s plněním povinností dle této rámcové dohody (např.
náklady na balné, na dopravu, na pojistné za pojištění zboží během dopravy, náklady na odběr,
odvoz a likvidaci prázdných tonerů a náplní, atd.).

3

2



3. Zboží, které prodávající nabízí běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou ceny stanovené dle
přílohy č. 1 této rámcové dohody nebo ceny dle aktuálního ceníku prodávajícího po odečtení
dohodnuté výše slevy dle odst. 1 tohoto článku rámcové dohody, je prodávající povinen
kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně
informovat kupujícího o skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce rámcové
dohody.

III.
Místo a čas plnění

1. Místa plném a osoby, které kupující v jednotlivých místech plnění pověřil k převzetí zboží
(dále jen „příjemce44), jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této rámcové
dohody. V průběhu plnění rámcové dohody může dojít ke vzniku nových nebo ke zrušení
některých stávajících VZ a tím i ke změně míst plnění nebo může dojít i ke změně kontaktn
osob. Tato informace bude prodávajícímu sdělena formou písemného oznámení.

2. Prodávající je povinen dodávat zboží dle či. I. této rámcové dohody v souladu s písemnými
objednávkami kupujícího:

a) ode dne účinnosti této smlouvy (pozn. předchozí rámcová smlouva byla ukončena ke dni
13. listopadu 2017 a o této skutečnosti byl prodávající informován), a to

b) po dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 98 999 378,00 Kč
včetně DPH.

Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků,
při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou
v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího.
Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto rámcovou dohodou je
v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude
kupující prodávajícího informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné
informace je finanční limit vyčerpán.

3. Objednávky budou písemné, prováděné jednotlivými VZ. Osoby, které kupující pověřil
k jednání při vystavování jednotlivých dílčích objednávek, jsou uvedeny v příloze č. 2, která je
nedílnou součástí této rámcové dohody. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však
do druhého pracovního dne od doručení objednávky provést její písemné potvr
Prodávající se zavazuje písemným potvrzením objednávky dodat zboží v objedn
konkretizované podle druhu a množství do místa plnění dle objednávky.

4. První objednávky dle této rámcové dohody je kupující oprávněn doručit do 30 dnů od
zahájení plnění, a to bez ohledu na to, ve kterém měsíci tento okamžik nastane. Pokud konec
tohoto termínu vyjde na sobotu, neděli nebo státem uznávaný svátek, je kupující oprávněn
doručit objednávku zboží pracovní den nejblíže následující. Zboží dle těchto prvních
objednávek je prodávající povinen dodat v měsíci následujícím po potvrzení dané objednávky.
Pokud konec měsíce vyjde na sobotu, neděli nebo státem uznávaný svátek, je řádné dodání
zboží možné pracovní den nejblíže následující. Pro další objednávky se uplatní režim dle odst.
5. tohoto článku.

5. Objednávky kupujícího budou vždy v hodnotě minimálně 3 500 Kč s DPH a budou
prodávajícímu doručeny do konce měsíce ledna, března, května, července, září a listopadu
v daném roce (každé VZ je oprávněno provést maximálně 1 objednávku v daném měsíci,
současně ale nemusí provést žádnou objednávku). Pokud poslední den v měsíci vyjde
na sobotu, neděli nebo státem uznávaný svátek, musí být objednávka doručena v poslední

4



pracovní den daného měsíce. Objednané zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu
do místa plnění v měsíci následujícím, tj. únoru, dubnu, červnu, srpnu, říjnu a prosinci daného
roku. Pokud poslední den v měsíci vyjde na sobotu, neděli nebo státem uznávaný svátek, je
řádné dodání zboží možné pracovní den nejblíže následující.

Zkrácený termín bude mít pouze listopadová objednávka, která bude odeslána prodávajícímu
nejpozději do 21. listopadu daného kalendářního roku a zboží bude doručeno kupujícímu
nejpozději do 5. prosince daného kalendářního roku.

V případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, je prodávající
oprávněn dodat kupujícímu zboží až po zveřejnění objednávky a jejího písemného potvrzení
v Registru smluv. O uveřejnění v Registru smluv bude prodávající písemně informován
kupujícím, současně však platí, že je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky
a jejího potvrzení v Registru smluv a případn vajícího ze strany
kupujícího o jejich uveřejnění v Registru smluv n prodávajícího dodat
zboží ve stanoveném termínu dle tohoto odstavce.

K této úpravě termínu dodání účastníci této rámcové dohody přistoupili vzhledem k § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o registru smluv“), jehož
účinnost je od 1. 7. 2017 a podle kterého jsou i objednávky, jejichž hodnota je vyšší než 50 000
Kč bez DPH, účinné až uveřejněním takové objednávky v Registru smluv. Prodávající si však
vyhrazuje právo v případě potřeby a vzhledem k případným změnám právní úpravy (zejm.
případné změně zákona o registru smluv) dodatečně upravit tento odstavec tohoto článku
rámcové dohody.

6. Výjimku z režimu objednávání popsaného v odstavci 4. a 5. tohoto článku má VZ 325507,
které bude objednávat zboží průběžně, bez minimální hodnoty objednávky. Objednané zboží
pro toto VZ je prodávající povinen dodat do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky,
respektive do 3 pracovních dnů od uveřejnění v registru smluv, jde-li o objednávku v hodnotě
vyšší než 50 000 Kč bez DPH. V případě objektivní nemožnosti dodání požadovaného zboží
do 3 pracovních dnů, uvědomí prodávající kupujícího, před uplynutím požadovaného termínu
o této skutečnosti písemně (e-mailem na adresu chrunakovai@armv■cz,) s udáním důvodu
a s uvedením náhradního termínu možného dodání zboží. Náhradní termín plnění musí být
písemně (e-mailem) odsouhlasen oběma účastníky rámcové dohody stranami do 2 pracovních
dnů od doručení požadavku kupujícímu.

7. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží do místa plnění dle odst. 1 tohoto č
rámcové dohody v pracovních dnech v době od 08:00 hodin do 15:00 hodin, mimo tuto
pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Prodávající je povinen
vyrozumět příjemce o připravenosti uskutečnit plnění (tj. připravenosti dodat objednané zboží)
a seznámit se s dopravními omezeními v místě plnění nejméně 3 pracovní dny předem
v případě dodávky dle odst. 4. a 5. tohoto článku a nejméně 1 pracovní den předem v případě
dodávky dle odst. 6. tohoto článku.

8. Konkrétní způsob realizace písemných objednávek v mezích podmínek stanovených touto
rámcovou dohodou bude mezi účastníky rámcové dohody dojednán bez zbytečného odkladu
po nabytí účinnosti této rámcové dohody. O zvoleném způsobu realizace objednávek bude
sepsán písemný protokol podepsaný zástupci obou účastníků rámcové dohody.

9. Prodávajícím určené kontaktní osoby odpovědné za plnění předmětu rámcové dohody,
které budou v součinnosti s kupujícím řešit problematiku objednávání, fakturace apod. Tyto
osoby musí komunikovat slovem i písmem v českém jazyce. Kontaktní údaje těchto osob
(jméno, příjmení, telefon, e-mail, popř. fax či ID datové schránky):

5



Radim Vaculík, e-mail: vaculik@premocz.eu. telefon: 572 433 872 nebo 777 595 464

Jan Jelínek, e-mail: ielinek@,premocz.eu. telefon: 572 433 873 nebo 777 595 468

Jiří Lopour, e-mal: lopour@premocz.eu. telefon: 777 845 915

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží průběžně objednávat a prodávající je povinen objednané zboží
ve termínech dle článku III. odst. 4., resp. odst. 5. nebo odst. 6 rámcové dohody dodávat.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle čl. I. rámcové dohody je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho
zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 rámcové dohody.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím, resp. jeho zástupcem, který předává zboží
a převzetí zboží příjemcem. Zjistí - li příjemce, že zboží trpí vadami (tj. zejména kdy
neodpovídá požadavkům stanoveným touto rámcovou dohodou), odmítne jeho převzetí
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší účastníci rámcové dohody zápis. Povinnost
prodávajícího dle čl. III. odst. 4., resp. odst. 5. nebo odst. 6 rámcové dohody tím není dotčena.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím, resp. jeho zástupcem, který předává zboží
a příjemcem sepsán přejímací protokol (dodací list) ve trojím vyhotovení s uvedením data
provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti
prodávajícího dle čl. III. odst. 4., resp. odst. 5. nebo odst. 6 rámcové dohody. V přejímacím
protokolu prodávající, resp. jeho zástupce uvede označení zboží, datum a čas dodání, čitelné
jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Dva přejímací protokoly
si ponechá prodávající, resp. jeho zástupce (jeden originál + jednu jeho kopii pak přiloží
k faktuře) a jeden si ponechá příjemce.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží na základě každé dílčí
objednávky.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit kupujícímu daňový doklad (dále jen
,,faktura“) na zboží, které je předmětem objednávky a předat ho kupujícímu ve dvojím
vyhotovení (lx originál, lx kopie) buď při přejímce zboží, nebo do 5ti pracovních dnů doručit
na adresu kupujícího - konečného příjemce (tj. na adresu konkrétního VZ, které vystavilo
objednávku - viz odst. 3 písm. i) tohoto článku). Fakturu je prodávající povinen vystavit na
dohodnutou kupní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o DPH“). Faktura musí
obsahovat též náležitosti dle ust. § 435 OZ.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o DPH a v ust. § 435 OZ musí faktura obsahovat též
následující údaje:

a) označení dokladujako faktura,
b) číslo rámcové dohody dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (termín) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) ICO a DIČ účastníků rámcové dohody,

6

Z



f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Česká republika, Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce, kterým je vždy VZ, které vystavilo objednávku, s tím,

že VZ musí být na faktuře vždy identifikováno tak, jak je stanoveno v příloze
č. 2 rámcové dohody.

K jednomu vyhotovení (originálu) faktury je prodávající povinen předložit též originál
přejímacího protokolu (dodacího listu) potvrzeného příjemcem, k druhému vyhotovení faktury
(kopii) postačí kopie přejímacího protokolu (dodacího listu) potvrzeného příjemcem.

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího předání, resp. doručení na adresu
kupujícího - konečného příjemce (tj. na adresu konkrétního VZ, které vystavilo objednávku, dle
přílohy č. 2 rámcové dohody).

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou.
V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 rámcové dohody ode
dne doručení opravené nebo nové faktury.

Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet
prodávajícího.

Kupující neposkytuje zálohové platby.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

VI.
Práva a povinnosti účastníků rámcové dohody

Prodávající je povinen při plnění rámcové dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této rámcové dohody a
kupujícího.

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímk
dle čl. IV. rámcové dohody.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ okamžikem
provedení přejímky zboží dle článku IV. rámcové dohody.

VII.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají
předmětu a účelu této rámcové dohody po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží.



Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční
doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (reklamace)
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit své písemné
vyjádření k reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení. Pokud během tohoto
termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě,
platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým
se nevyjádřil podle odst. 2 tohoto článku rámcové dohody, nejpozději do 7 pracovních dnů
ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

vin

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s potvrzením objednávky ve sjednaném termínu dle čl. III.
odst. 3 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4
% z ceny zboží uvedeného v objednávce (minimálně však 300,-Kč), a to za každý i započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 4.,
resp. odst. 5. nebo odst. 6 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboží dle objednávky (minimálně však 300,- Kč),
a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad zboží uplatněných
v záruční době v termínu dle čl. VII. odst. 3 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího předložit na vyžádání kupujícímu aktuální ceník
zboží dle čl. I. odst. 2 nebo odst. 3 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. I. odst. 6 rámcové dohod
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300,-
a to za každé jednotlivé porušení (tj. neprovedení této povinnosti ve vztahu ke každ
jednotlivému kusu zboží).

6. V případě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. II. odst. 3 věta první rámc
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
3 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení (tj. za každou objednávku vyfakturovanou
v rozporu s tímto ustanovením).

7. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2 nebo odst. 3 rámcové
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
20 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

8. V případě že dojde k poškození zařízení, které bylo prokazatelně způsobeno použitím zboží
dodaným prodávajícím, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 5 000,- Kč a plnou výši nákladů za provedení opravy daného zařízení, a to za
každé takto poškozené zařízení.

8



9. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem následujícím
po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném
uplynutí termínu splatnosti faktury.

10. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

11. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu,
a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této rámcové dohody.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými
se seznámí při plnění této rámcové dohody. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance
nebo jiné pomocníky prodávajícího (dále jen ,,pracovníci“), kteří se podílejí na plnění této
rámcové dohody.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této rámcové dohody
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Účastníci rámcové dohody jsou povinni si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Kupující zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu a každou objednávku (včetně jejího potvrzení)
jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH v Registru smluv a současně je oprávněn
uzavřenou rámcovou dohodu uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na
internetových stránkách Ministerstva obrany.

6. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou
formou a prokazatelně doručit druhému účastníkovi rámcové dohody. Pokud účastník rámcové
dohody, kterému je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zma
se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došl
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pra
den po odeslání. Pokud je na doručení druhého účastníka rámcové dohody vázán počátek
doby určené touto rámcovou dohodou a účastník rámcové dohody, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet
následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však
neplatí, využije-li některý z účastníků rámcové dohody pro doručení písemnosti datovou
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanovením OZ.

9



2. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že podstatným porušením rámcové dohody ve smyslu
§ 2002 odst. OZ se rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením objednávky ve sjednaném termínu
dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody delší než 3 dny,

b) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením
objednávky ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody,

c) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle objednávky ve sjednaném termínu
dle čl. III. odst. 4., resp. odst. 5. rámcové dohody delší než 7 dnů,

d) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle objednávky ve sjednaném termínu
dle čl. III. odst. 6 rámcové dohody delší než 3 dny,

e) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží
dle objednávky ve sjednaném termínu dle ěl. III. odst. 4., resp. odst. 5. nebo odst.
6. rámcové dohody,

f) opakované (dvě a vícekrát) porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. I.
odst. 6 rámcové dohody,

g) porušení povinnosti prodávajícího dle článku II. odst. 3 věty první rámcové
dohody a nezjednání nápravy takového porušení na základě písemné výzvy
kupujícího ani v dodatečné 7 denní lhůtě od doručení této výzvy,

h) opakované (dvě a vícekrát) porušení povinnosti prodávajícího dle ělánku II. odst. 3
věty první rámcové dohody a nezjednání nápravy takového porušení na základě
písemné výzvy kupujícího ani v dodatečné 7 denní lhůtě od doručení této výzvy,

i) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v termínu dle článku VII.
odst. 3. rámcové dohody delší než 5 dní,

j) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované
vady v termínu dle článku VII. odst. 3 rámcové dohody,

k) výskyt třech a více vad u téhož kusu zboží bránících v jeho užívání během záruční
doby dle čl. VII. odst. 1 rámcové dohody,

l) opakovaný (dvě a vícekrát) výskyt třech a více vad u téhož kusu zboží
v jeho užívání během záruční doby dle čl. VII. odst. 1 rámcové dohody,

m) pokud nedojde ke shodě mezi kupujícím a prodávajícím ohledně n
termínu plnění dle čl. III. odst. 6 rámcové dohody,

n) pokud dojde opakovaně (dva a vícekrát) k poškození zařízení, které bylo
prokazatelně způsobeno použitím zboží dodaným prodávajícím.

Z důvodů dle písm. a), písm. c), písm. d), písm. g), písm. i), písm. k) a písm. m) má kupující
právo odstoupit v každém jednotlivém případě i jen od dílčího plnění dle písemné objednávky
nebo části dílčího plnění dle písemné objednávky. Všechny výše uvedené důvody (písm. a)
až písm. n) jsou pak důvodem k odstoupení kupujícího od celé rámcové dohody.

3. Kupující je oprávněn vypovědět tuto rámcovou dohodu nebo jakoukoliv část jejího předmětu
bez udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

10



XI.
Závěrečná ujednání

1. ohody, i ty, které nejsou přímo v dohodě
, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
registru smluv, v platném znění a ostatními
ámcové dohody.

2. ě o 11 stranách.

3. lňována pouze písemnými, oboustranně
é se stávají její nedílnou součástí. Za změnu

rámcové dohody se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této rámcové dohodyjsou přílohy:

Příloha 5. 1 „Ceník originálních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren
a kopírovacích strojů“ - počet listů 7

Příloha č. 2 - Místa plnění - prvotní příjemci zboží - počet listů 7

Digitálně

podepsal Ing.
Vladimír Křivá

Datum: 2017.11.30
09:43:48 +01 '00'

Vladimír
Křivá

11



Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 175610270
Počet listů: 7

Místa plnění

1) BECHYNĚ
• VÚ 662400 Bechyně, 391 65 Bechyně, plk. gšt. Jiří LUSTYK, tel. 973 307 001 (nebo jím

pověřená osoba
• VZ 684807 Bechyně, 391 65 Bechyně, kpt. MUDr. Michal BARAN, tel. 973 307 200,

pověřená osoba: Pavel TUREČEK 973 307 201, kontaktní osoba: Martina CHÁNOVÁ 973 307
208

2) BOLETICE
• VZ 151800 Boletice, Boletice 3, 382 29 Boletice u Českého Krumlova, pplk. Ing. Ján KMET,

tel. 973 327 200 nebojím pověřená osoba, Miroslav MELEG 973 327 201
• VZ 681700 Boletice, 382 29 Boletice u Českého Krumlova, mjr. Ing. Petr SLÁMA, tel. 973

326 800 nebojím pověřená osoba, rtm. Kopřiva Jan tel. 973 326 781.

3) BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV
• VZ 551200 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 929,250 01 Brandýs nad

Labem-Stará Boleslav, brig. gen Ing. TRAKAL Jaroslav tel. 973 230 201, GSM 724 605 149
nebojím pověřená osoba

• VÚ 695000 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 929,250 01 Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav, plk. gšt. Ing. Milan MALÍK, tel. 973 231 501 nebo pověřená osoba
o. z. Bočánek Luboš 973 231 885.

4) BRNO
• VZ 282800 Brno, Štefánikova 53a, 602 00 Brno, pplk. Mgr. Aleš KRKOŠKA tel 973 444 909,
• VZ 299400 Brno, Kounicova 65, 602 00 Brno, plk. gšt. Ing. Milan LAUBER, mobil

724 605 194, tel 973 444 951, kontaktní osoba o. z. Ing. Marian VÉVODA tel: 973 444 905
• VZ 468000 Brno, Kounicova 44, 602 00 Brno, pplk. Ing. Jiří SIMMER tel.. 973 444 939,

GSM: 724 692 767, nebo jím pověřená osoba Jan KOSTRHOUN 442877
• VZ 551220 Brno, Štefánikova 53, 602 00 Brno, pplk. Ing. Luděk KRČ, tel. 973 442 129 nebo

pověřená osoba Ing. Rostislav Hulík 973 442 982,
• VZ 867200 Brno, Štefánikova 53a, 602 00 Brno, plk. Ing. Radek ČERNÝ, tel. 973 444

nebojím pověřená osoba

5) BUČOVICE
• VÚ 614200 Bučovice, Sokolovská ul., 685 01 Bučovice, pplk. Ing. Přemysl ŠTĚPÁNEK, tel.

973 454 600 nebo jím pověřená osoba

6) BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
• VZ 684820 Bystřice pod Hostýnem, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,

pplk. Mgr. Drahomír VANČÍK, tel. 973 428 730 nebojím pověřená osoba, kontaktní osoba: o.z.
Iva Jandová 973 428 883, GSM 720 245 242, mj. Ing. Tomáš NAGY, tel. 973 428 731, GSM
724 692 811

7) ČÁSLAV
• VÚ 721400 Čáslav, Chotusice Letiště, 285 76 Chotusice, mjr. Ing. Pavel KORDÍK,

tel. 973 376 601, GSM 601 579 912 nebo jím pověřená osoba



8) ČESKÉ BUDĚJOVICE
• VZ 563800 České Budějovice, Žižkova 37, 370 01 České Budějovice, plk. Ing. Alois URBAN,

tel. 973 321 210 nebojím pověřená osoba

9) DOBRUŠKA
• VZ 190200 Dobruška, Čs. odboje 676, 518 01 Dobruška, plk. gšt. Ing. Jan MARŠA Ph.D

tel. 973 247 610 nebo jím pověřená osoba Ing. KOHNHEISER 973 247 639

10) HLUČÍN
• VZ 684809 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín, plk. MUDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK,

tel. 973 487 300, mobil: 724 692 723 nebojím pověřená osoba

11) HRADEC KRÁLOVÉ
• VZ 299401 Hradec Králové, Třebešská 1575, 500 00 Hradec Králové, Prof. MUDr. Pavel

BOŠTÍK Ph. D., tel. 973 253 001; kontaktní osoba: Ing Jiří ZEDNÍČEK, tel. 973 253 002,
pověřená osoba Ing. Jan KOMÁREK 973 253 123

• VZ 384600 Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec Králové, plk. Ing. Karel FILIP,
tel. 973 251 401 nebo jím pověřená osoba

• VZ 684800 Hradec Králové, Buzulucká 897/1, 500 02 Hradec Králové 2, brig. gen. MUDr.
Zoltán BUBENÍK, tel. 973 255 001 nebo jím pověřená osoba

• VZ 684802 Hradec Králové, Třebešská 1575, 500 02 Hradec Králové 2, pplk. MUDr. Miloš
ORENDÁČ, tel. 973 253 201, 973 253 249, mobil:724 542 652 nebojím pověřená osoba

12) HRANICE
• VÚ 153500 Hranice, Třída Československé armády 800, 753 01 Hranice 1, plk. gšt. Ing. Pavel

LIPKA, tel. 973 425 001, nebo jím pověřená osoba.
• VÚ 442800 Hranice, Třída kpt. Jaroše 1153, 753 OJ Hranice, pplk. Ing. Petr BLECHA,

tel. 973 425 201, pověřená osoba: mjr. Ing. Libor TESAŘ, tel. 973 425 202

13) CHOCERADY
• VZ 169200 Chocerady, Komorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady, plk. gšt .Ing. Pavel VOBŮRKA

tel. 973 212 177, 1. pověřená osoba plk. Ing. Martin PAPADOPULOS, tel. 973 224 704,
602 351 841, 2. pověřená osoba: o. z. Lenka ZNAMENÁČKOVÁ, tel. 973 224 750,
606 640 005

14) CHOTYNĚ
• VÚ 684830 Chotyně, 463 34 Chotyně, pplk. Ing. Andrej VÍTEK, tel. 973 264 601 mobil:

724 692 940 nebo jím pověřená osoba

15) CHRUDIM
• VÚ 183700 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim, pplk. Ing. Jiří ADAMEC tel.: 973

248 206 nebo jím pověřená osoba

16) JIHLAVA
• VZ 603200 Jihlava, Vrchlického 14, 586 01 Jihlava, plk. Ing. Jan ŇACHAJ, tel. 973 454 301

nebojím pověřená osoba

2



17) JINCE
• VÚ 793500 Jince, ČP 462 (Zborovská 2), 262 23 Jince, plk. Ing. Ivan MRÁZ Ph.D., tel. 973

370 000 nebojím pověřená osoba

18) JINDŘICHŮV HRADEC
• VÚ 606900 Jindřichův Hradec, Vídeňská 169, 377 01 Jindřichův Hradec, pplk. Ing. Igor.

JAŠEK, tel. 973 325 201 nebojím pověřená osoba

19) KARLOVY VARY
• VZ 151300 Karlovy Vary, Hradiště 1. máje 5/3, 360 06 Karlovy Vary, pplk. Ing. Petr

VAŠÍČEK, tel. 973 349 900 nebo jím pověřená osoba
• VZ 503000 Karlovy Vary, Počernická 2, 360 05 Karlovy Vary, plk. Ing. Jaroslav KOŘÍNEK,

tel. 973 349 401 nebo jím pověřená osoba Václav SLAVÍK 973 349 409

20) KLATOVY
• VÚ 485401 Klatovy, Dragounská 66, 339 01 Klatovy, pplk. Ing. Pavel VYORÁLEK

tel. 973 342 300 nebo jím pověřená osoba rtm. Pavel DVOŘÁK 973 342361

21) LÁZNĚ BOHDANEČ
• VZ 551240 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč, pplk. Ing. Jaromír NEČAS,

tel. 973 244 501 nebojím pověřená osoba o.z. Jana WYDROVÁ 973 244 542

22) LIBAVÁ
• VZ 148400 Libavá, Náměstí č. 2, 783 07 Město Libavá, pplk. Ing. Ladislav ZAKUŤANSKÝ,

tel. 973 423 151 nebo jím pověřená osoba
• VZ 812900 Libavá, Náměstí č. 6, 783 06 Město Libavá, mjr. Mgr. Bc. Václav PŘIKRYL, tel.

973 423 201 nebo jím pověřená osoba

23) LIBEREC
• VÚ 226600 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec, plk. Ing. Karel NAVRÁTIL,

tel. 973 261 001; 1. pověřená osoba: plk. Ing. Libor ŠVEC, tel. 973 261 002, 2. pověřená
osoba: pplk. Ing. Martin FOKT, tel: 973 261 004

• VZ 450200 Liberec, Na zápraží 4, 460 07 Liberec, pplk. Ing. Miroslav BRÁZDA, tel.
973 262 200; 1. pověřená osoba: mjr. Ing. Martin POLCER, tel: 973 262 227 GS
702008564;

24) LIPNÍK nad Bečvou
• VÚ 325505 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou, pplk. Ing.

FOFOŇKA Zdeněk tel. 973 428 201, mobil: 606 629 978 nebojím pověřená osoba
• VÚ 485402 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou, pplk. Ing.

CRHONEK Pavel, tel. 973 427 701 GSM: 720 977 556 nebojím pověřená osoba

25) LITOMĚŘICE
• VZ 797901 Litoměřice, Na Vinici 1, 412 01 Litoměřice, plk. Ing. František VÍTEK, tel.

973 288 801 nebojím pověřená osoba

26) MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
• VZ 419000 Moravská Třebová, Jevíčská 7, 57101 Moravská Třebová, plk. gšt. Ing. Zdeněk

MACHÁČEK, tel 973 274 201; pověřená osoba: pplk. Ing. JosefHLOUPÝ, tel: 973 274 217

3



27) OLOMOUC
• VÚ 349300 Olomouc, Dobrovského 933/6, 779 00 Olomouc, plk. gšt. Ing. Miroslav MURČEK,

tel. 973 406 561 nebo jím pověřená osoba kpt. Ing. Marek ŠIMÁČEK 724 006 681
• VZ 346400 Olomouc, U soutoku 2, 779 00 Olomouc, mjr. Ing. Gustav FORET,

tel. 973 405 120 nebojím ověřená osoba
• VÚ 415900 Olomouc, Dobrovského 933/6, 779 00 Olomouc, pplk. Ing. Martin KRUMNIKL,

MA, tel. 973 401 101, GSM 702 011 451 nebojím pověřená osoba
• VZ 211101 Olomouc, Správní archiv AČR, Náměstí Republiky 408/4 779 00 Olomouc, o. z.

Ing. Mojmír SKLENOVSKÝ, tel. 973 402 200 nebo jím pověřená osoba
• VÚ 496000 Olomouc, Tomkova ul.77/2, 771 00 Olomouc, pplk. Ing. Tomáš SKÁCEL

tel. 973 405 501 GSM 725 914 937, nebo jím pověřená osoba
• VZ 662401 Olomouc, Libušina ul., 771 00 Olomouc, pplk. Ing. Petr KLEPÁČEK,

tel. 973 404 500 nebo jím pověřená osoba, kontaktní osoba: rtm. Tomáš Návrat 973 404 533
• VZ 754400 Olomouc, Dobrovského 933/6, 779 00 Olomouc, plk. Ing. Josef KULA,

tel. 973 401 900 nebo jím pověřená osoba

28) OPAVA
• VÚ 306800 Opava, Jaselská 2, 746 01 Opava, plk. Ing. Pavel VARMUS, tel. 973 481 700 nebo

jím pověřená osoba.

29) OSTRAVA
• VZ 708400 Ostrava, Nádražní 119, 702 00 Ostrava, plk. Ing. Jaroslav HRABEC,

tel. 973 487 700 nebo jím pověřená osoba

30) PARDUBICE
• VZ 243600 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice, pplk. Mgr. Ivo ŠŤASTNÝ,

tel. 973 241 101 nebo jím pověřená osoba
• VÚ 485400 Pardubice, Pražská ul. 100, 530 06 Pardubice, plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK,

tel. 973 242 000 nebo jím pověřená osoba.
• VZ 551250 Pardubice, Poděbradská ul., 530 02 Pardubice, mjr. Mgr. Radka

MARTYKÁNOVÁ, tel. 973 244 443 nebo jím pověřená osoba
• VZ 662100 Pardubice, Hůrka 1100, 530 02 Pardubice, plk. Ing. Petr HOLÝ, tel. 973 24

nebo jím pověřená osoba

311 PLZEŇ
• VZ 530900 Plzeň, Štefánikovo nám. 1, 301 00 Plzeň, plk. gšt. Ing. Roman KUČ

tel. 973 340 301 nebojím pověřená osoba
• VZ 684810 Líňe, Letiště Líně, 330 21 Plzeň, plk. gšt. MUDr. Zdeněk PASEK, tel. 973 342 261

nebojím pověřená osoba

32) PRAHA
• VZ 124100 Praha, U Památníku 2, 130 00 Praha, plk. Mgr. Aleš KNÍŽEK, tel. 973 202 900,

pověřená osoba: o. z. Martin SLAVÍK, 973 204 906, email: spicka.VHU@seznam.cz
• VZ 211100 Praha, Pilotů čp. 217/12, 16000 Praha, Mgr. Josef ŽIKEŠ, tel: 973 213 301,

pověřená osoba Ing. Jan KOLÁŘ, tel: 973 213 302, GSM 606 620 011
• VZ 137300 Praha, Pod Juliskou 1, 160 00 Praha, pplk. Ing. Jaroslav PRISČÁK Ph.D, tel. 973

203 801 nebo jím pověřená osoba, kontaktní osoba: Ing. Stanislav VACHALA, tel. 973 203
900

4



• VZ 213000 Praha, Náměstí Svobody 471/4, 160 00 Praha - Bubeneč, pplk. Ing. Marián
MARGAI, tel. 973 211 020, 973 211 025, mobil: 725 360 011 nebo jím pověřená osoba

• VZ 313100 Praha, U Sluncové 395/4, 186 00 Praha - Karlín, plk. gšt. Ing. Roman TKAČÍK,
tel. 973 206 161, GSM 602 152 739 nebo jím pověřená osoba, kontaktní osoba: Ing. Ladislav
DUTÝ, tel. 973 206 166, GSM 606 659 981

• VZ 325500 Praha, Vlastina ul., 161 00 Praha 6 Ruzyně, plk. gšt. Ing. František RIDZÁK,
tel. 973 216 004 nebo jím pověřená osoba

• VZ 325507 Praha, Areál „NAŠE VOJSKO“, Vlastina ul„ 161 00 Praha 6 Ruzyně, pplk. Ing.
Lukáš BALADA tel. 973 202 637, GSM 724 033 261 nebo jimi pověřené osoby

• VZ 470700 Praha, Pod Miskou 3, 160 00 Praha, Ing. Václav PATERA, tel. 973 204 080,
pověřená osoba Ing. Pavel SLIACKÝ tel. 973 204 086

• VÚ 510400 Praha, Rooseveltova 23, 160 00 Praha 6, brig. gen. JUDr. Pavel KŘÍŽ, LL.M,
tel. 973 215 801,pověřená osoba: plk. gšt. Ing. Pavel CHOVANČÍK tel. 973 215 802

• VZ 581000 Praha, Generála Píky 1, Praha 6, 161 05, o. z. Ing. Radovan NEUŽIL, tel.:
973 216 901, mob. 606 719 136, 1. pověřená osoba: Ing. Vincent ŠPALEK, mob 606 670 109
2. pověřená osoba: o. z. Jitka KRÁLOVÁ, tel. 973 216 924, mob 602 267 503; email:
kralovai@armv.cz. Kontaktní osoba pro příjem zboží: Lumír ADAMEC, tel 973 216 936, mob.
724 480 843.
VZ 581000 zabezpečuje další VZ, která v seznamu nejsou uvedena samostatně, a to: 112200,
114000, 115000, 116000, 117000, 121600, 130400, 130900, 132200, 135000, 141900, 191000,
201500, 217000, 223000, 231600, 303100, 341600, 369100, 513300. 536800, 644000, 675700,
684805, 754200, 820100, 886000 a 966600.

• VZ 683000 Praha, Parléřova 122/4, 160 00 Praha - Pohořelec, pplk. Ing. Jaroslav ŠÍP, tel.:
973 202 351 nebo jím pověřená osoba, hmotně odpovědná osoba za příjem zboží: prap. Bc.
Hynek STŘÍTECKÝ, tel. 973 202 366

• VZ 684805 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely, pplk. Mudr. Tomáš BOOR,
tel. 973 207 607 nebojím pověřená osoba

• VZ 684808 Praha, areál ÚVN, budova El, 162 00 Praha 6 Střešovice, plk. gšt. prof. MUDr.
Libor PÍŠA, tel. 973 208 200, 973 208 180 nebo jím pověřená osoba

• VZ 783000 Praha, Mladoboleslavská 300, 199 00 Praha 9 - Kbely, plk. gšt. Ing. Jiří ROČEK
973 206 700, GSM 724 372 568, pověřená osoba: por. Bc. Lucie BARVÍNKOVÁ tel.
973 206 776

• VZ 822008 Praha, Gen. Píky 1, 160 00 Praha, o. z. Ing. Petr RUSNÁK tel. 973 217 866, n
jím pověřená osoba, kontaktní osoba o. z. Ivan HLOUŠEK, tel. 973 212 295, G
724 605 387

• VZ 829700 Praha, Josép Martiho, Praha 162 00, plk. gšt. doc PaeDr Lubomír PŘÍVĚTIVÝ
CSc 973 296101, nebo jím pověřená osoba, kontaktní osoba pplk. Mgr. Roman KOLONIČNÝ
973 296 102

• VÚ 840700 Praha-Kbely, Mladoboleslavská, 197 06 Praha - Kbely, plk. gšt. Ing. David
KLEMENT, tel. 973 207 001 nebojím pověřená osoba.

• VZ 859500 Praha, Loretánská 4, 118 00 Praha 1, plk. Ing. Jiří KÝVALA, tel 973 209 301 nebo
jím pověřená osoba

• VZ 873100 Praha, Vítězné nám. 5, 16000 Praha (objekt ,,K“) plk. Ing. Jan JEZL, tel.
973 211 301, GSM 602 286 318 1. pověřená osoba pplk. Ing. Martin TRPÍK, tel 973 211 381,
mob. 724 850 004, 2. pověřená osoba Ing. Čestmír VELÍŠEK tel. 973 217 385

33) PROSTĚJOV
• VÚ 306801 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov, pplk. Ing. Pavel HRINÍK, tel. 973 411 101

5



nebo jím pověřená osoba
• VZ 684804 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov, pplk. MUDr. Vladimír UHEREK,

tel. 973 411 634 nebojím pověřená osoba
• VÚ 828000 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov, plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S, tel.

973 411 501, GSM: 702 011 456 nebojím pověřená osoba

34) PŘÁSLAVICE
• VÚ 442300 Přáslavice, 783 54 Přáslavice, pplk. Ing. Ján KERDÍK, tel. 973 407 700; pověřená

osoba: rtm Balajka Zdeněk tel. 973 407 734
• VÚ 515300 Přáslavice, 783 54 Přáslavice, pplk. Ing. Miroslav VYBÍHAL tel. 973 407 600

nebojím pověřená osoba
• VZ 684801 Přáslavice, 783 54 Přáslavice, pplk. MUDr. Michal JURCZYK, tel. 973 407 690

GSM 724 692 948 nebo jím pověřená osoba kontaktní osoba Ing. ZAORAL Lubomír 973
407 666, GSM: 602 549 423

35) RADOŠOV

• VZ 153400 Radošov, Vojenský újezd Hradiště, 364 71 Bochov, mjr. Ing. Martin KUNA, tel.
973 346 500 nebojím pověřená osoba

36) SEDLEC-VÍCENÍCE
• VÚ 242700 Sedlec-Vicenice, Letiště 675 70 Sedlec - Vicenice, plk. Ing. Alois MATÝSKA,

tel. 973 438 203, GSM 724 480 861, nebojím pověřená osoba

37) STRAKONICE
• VÚ 431200 Strakonice, V lipkách 100, 386 01 Strakonice, plk. gšt. Ing. Ján SEDLIAČIK,

tel. 973 323 101, GSM 724 372 655, nebo jím pověřená osoba

38) ŠTĚPÁNOV U OLOMOUCE
• VZ 551210 Štěpánov u Olomouce, ul. Nádražní, 783 13 Štěpánov u Olomouce, pplk. Ing. Vít

WATROBA PhD, tel. 973 408 001, fax 973 408 010 nebo jím pověřená osoba

39) TÁBOR
• VÚ 182500 Tábor, 390 03 Tábor, pplk. Ing. Martin ŠPIČÁK, tel. 973 305 501 nebo jím

pověřená osoba
• VÚ 421500 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 03 Tábor, plk. gšt. PhDr. Roman BIS MB

973 303 301, nebojím pověřená osoba

40) TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ
• VZ 551230 Týniště nad Orlicí, 571 21 Týniště nad Orlicí, pplk. Ing. Zdeněk PLHAL,

tel. 973 247 001 nebojím pověřená osoba

41) ÚSTÍ NAD LABEM
• VZ 477300 Ústí nad Labem, Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem, plk. gšt. Ing. Rostislav

DOMORÁK, tel. 973 286 101,GSM 602 643 978, nebojím pověřená osoba

42) VYŠKOV
• VZ 149300 Vyškov/Březina, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov, pplk. Ing. Radek

MALANÍK, tel. 973 451 841 nebojímpověřená osoba Erika CETKOVSKÁ tel. 973 451 846,
• VZ 197000 Vyškov, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov, brigádní generál Ing. Josef

2



KOPECKÝ, MSc., tel. 973 450 501, GSM: 724 071 081, nebojím pověřená osoba
• VZ 684803 Vyškov, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov, pplk. MUDr. Petr PLAČEK, tel.

973 451 801 nebo jím pověřená osoba
• VZ 812600 Vyškov, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov, plk. gšt. Ing. Miroslav JENČÍK,

tel. 973 451 %1\, pověřená osoba: pplk. Richard BENKOVSKÝ tel. 973 451 872,
• VÚ 866000 Vyškov, Sídliště Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov, pplk. Ing. Jan BOUDA,

tel. 973 455 001 nebo jím pověřená osoba
• VZ 642100 Vyškov Sídliště Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov, plk. Ing. Vratislav OSVALD

tel. 973 452 801 nebo jím pověřená osoba

43) ZLÍN
• VZ 820700 Zlín, Štefánikova 167, 760 01 Zlín, plk. Ing. Petr POTÝKÁ, tel: 973 458 801,

mob. 602 159 013 nebojímpověřená osoba

44) ZATEC
• VÚ 176200 Žatec, Komenského alej 1752, 438 01 Žatec 1, plk. gšt. Ing. Roman NÁHONČÍK,

tel. 973 280 201, nebo jím pověřená osoba.
• VÚ 182400 Žatec, Pražská, 438 01 Žatec, pplk. Ing. Jiří LÍBAL, tel, 973 280 330, pověřená

osoba: rtm. Zdeněk RICHTER, tel: 973 280 373
• VZ 684806 Žatec, Pražská, 438 01 Žatec, o. z. Ing. Pavel KOLÁTOR, tel. 973 280 562 nebo

jím pověřená osoba, prap. Roman ČERNÝ tel.. 973373737

7



Příloha č. 1 k rámcové dohodě č. 175610270

Ceník originálních tonerů, náplní a pásek + souvisejících Částí do tiskáren a kopírovacích strojů

První tabulka: Tonery, náplně a pásky
A B c D E F e H I

VJL

mMPM”
I "tu |1 ll.lplm .1 |M*I. ť

II lit” i- ll‘>lll>l l\.lil lun - 

n/n iTiin I*mi NmiiiIhi

0B*PM|
*-* •»
—&

.Tčituotkii, ve
akapgiij

ii..i|inii n

WfflH Ml|ll/'lvi
1.1|> mi ml n i

liliiii \ ml illi 

l'.ill Nillill'11

l^^sllllilllllll

Cena za I kus /boží 
■ bez. Dl'11 ..

HÉSBKfl

* i nu zill.' /lo/i

>111-11

LCÍ25XLC str c 1200 345,00 Kč 417,45 Kč
LC125XLM str M 1200 345,00 Kč 417,45 Kč

i Brother MFC--J6920DW LC125XLY str Y 1200 345,00 Kč 417,45 KČ
LC129XLBK str Bk 2400 550,00 Kč 665,50 Kč
LC125XLRBWBP str CMY 3600 1 030,00 Kč 1 246,30 Kč

2 Brother DCPL2540 DN TN2320 str Bk 2600 1 230,00 Kč 1 488,30 KČ
1660B002 str Bk 6000 2 390,00 Kč 2 891,90 KČ

Canon MF 9280 C dn
1659B002 str C 6000 2 950,00 Kč 3 569,50 Kč

1658B002 str M 6000 2 950,00 KČ 3 569,50 Kč
1657B002 str Y 6000 2 950,00 Kč 3 569,50 KČ

Canon Pixma iPlOO
1509B001 str Bk 191 170,00 Kč 205,70 KČ

1511B001 str CMY 249 270,00 Kč 326,70 KČ
2790B002 str Bk 36000 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč

Canon ÍRC5240Í
2794B002 str C 27000 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

2798B002 str M 27000 2 000,00 Kč 2 420,00 KČ

2802B002 str Y 27000 2 000,00 Kč 2 420,00 KČ

0895B001 ml Bk 130 1 060,00 Kč 1 282,60 KČ

0894B001 ml MBk 130 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč
6 Canon ÍPF765 0896B001 ml C 130 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč

0898B001 ml Y 130 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč

3631B001 ml M 130 1 060,00 Kč 1 282,60 KČ

6681B001 ml Bk 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6682B001 ml C 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6683B001 ml M 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6684B001 ml Y 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6685B001 ml PC 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6686B001 ml PM 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6680B001 ml MBk 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6690B001 ml GY 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6691B001 ml PGY 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

i



6687B001 ml R 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
6688B001 ml G 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

6689B001 ml B1 700 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
9821B001 ml Bk 700 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
9822B001 ml C 700 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč

8 Canon ÍPF850 9823B001 ml M 700 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
9824B001 ml Y 700 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
9820B001 ml MBk 700 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
C13T76084010 ml MBk 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T76024010 ml C 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T76034010 ml VM 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T76044010 ml Y 25,9 485,00 KČ 586,85 Kč

9 Epson SureColor SC-P600 C13T76054010 ml LC 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T76064010 ml VLM 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T76074010 ml LK 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T76014010 ml PBk 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T76094010 ml LLK 25,9 485,00 Kč 586,85 Kč
C13T27914012 ml Bk 34,1 790,00 Kč 955,90 Kč
C13T27144012 ml Y 10,4 470,00 Kč 568,70 Kč

10 Epson WorkForce WF 3620 DWF
C13T27134012 ml M 10,4 470,00 Kč 568,70 Kč
C13T27124012 ml C 10,4 470,00 Kč 568,70 Kč
C13T27114012 ml Bk 17,7 590,00 Kč 713,90 Kč
C13T27154012 ml CMY 3x10,4 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
CF410X str Bk 6500 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč
CF411X str C 5000 3 030,00 Kč 3 666,30 Kč

11 HP LJ Pro M452dn CF412X str Y 5000 3 030,00 Kč 3 666,30 Kč
CF413X str M 5000 3 030,00 Kč 3 666,30 Kč
CF252XM str CMY 3x5000 9 100,00 Kč 11 011,00 Kč
CF310A str Bk 29000 5 050,00 Kč 6 110,50 Kč

12 HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn
CF311A str C 31500 8 250,00 Kč 9 982,50 Kč
CF312A str Y 31500 8 250,00 Kč 9 982,50 Kč
CF313A str M 31500 8 250,00 Kč 9 982,50 Kč

13 HP OfficeJet 100 Mobile Printer
CB331EE str Bk 2x450 920,00 Kč 1 113,20 Kč
C9505EE str CMY 2x450 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč

14 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn
CF226A str Bk 3100 1 960,00 KČ 2 371,60 Kč
CF226X str Bk 9000 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč
CF410A str Bk 2300 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč
CF410X str Bk 6500 2 260,00 Kč 2 734,60 KČ
CF411A str C 2300 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

15 HP T nsprlpt Prn IflO MFP Má77fHn CF411X str C 5000 3 030,00 Kč 3 666,30 Kč
CF412A str Y 2300 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč
CF412X str Y 5000 3 030,00 Kč 3 666,30 Kč

2



1 CF413A str M 1 2300 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

CF413X str M 1 5000
3 030,00 Kč 3 666,30 Kč

16 HP DesignJet T520 24-in e Printer

CZ133A ml Bk 80 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

CZ134A ml C 3x29 1 130,00 Kč 1 367,30 Kč

CZ135A ml M 3x29 1 130,00 Kč 1 367,30 Kč

CZ136A ml Y 3x29 1 130,00 Kč 1 367,30 Kč

17 HP DesignJet T930 36-in Printer

F9J79A ml PBk 300 2 770,00 Kč 3 351,70 Kč

C1Q12A ml MBk 300 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč

F9J80A ml GY 300 2 770,00 Kč 3 351,70 Kč

F9J76A ml C 300 2 770,00 Kč 3 351,70 Kč

F9J77A ml M 300 2 770,00 Kč 3 351,70 Kč

F9J78A ml Y 300 2 770,00 Kč 3 351,70 Kč

18 Kyocera ECOSYS M6026 cdn

1T02KV0NL0 str Bk 7000 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč
1T02KVCNL0 str C 5000 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč

1T02KVBNL0 str M 5000 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč

1T02KVANL0 str Y 5000 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč
19 Kyocera FS-6950dn 1T02F70EU0 str Bk 15000 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

20 Konica Minolta Bizhub C224 E

A33K150 str Bk 27000 720,00 Kč 871,20 Kč

A33K450 str C 25000 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

A33K350 str M 25000 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

A33K250 str Y 25000 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

21 Konica Minolta Bizhub C454, 554

A33K152 str Bk 27000 730,00 KČ 883,30 Kč
A33K452 str C 25000 1 880,00 Kč 2 274,80 Kč

A33K352 str M 25000 1 880,00 Kč 2 274,80 Kč
A33K252 str Y 25000 1 880,00 Kč 2 274,80 Kč

22 Konica Minolta Bizhub PRESS 0060

A3VX150 str Bk 66000 1 170,00 Kč 1 415,70 Kč

A3VX450 str C 70000 2 350,00 Kč 2 843,50 Kč

A3VX350 str M 70000 2 350,00 Kč 2 843,50 Kč
A3VX250 str Y 70000 2 350,00 Kč 2 843,50 Kč

23 Lexmark CX310, CX410, CX510

80C2SK0 str Bk 2500 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

80C2SC0 str C 2000 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč

80C2SM0 str M 2000 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč
80C2SY0 str Y 2000 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč

24 Lexmark CX410, CX510

80C2HK0 str Bk 4000 1 970,00 Kč 2 383,70 Kč

80C2HC0 str C 3000 2 190,00 Kč 2 649,90 Kč
80C2HM0 str M 3000 2 190,00 Kč 2 649,90 Kč
80C2HY0 str Y 3000 2 190,00 Kč 2 649,90 Kč

25 Lexmark 415dn 50F2X00 str Bk 10000 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
26 Oki B401dn 44992402 str Bk 2500 1 470,00 Kč 1 778,70 Kč
27 Oki B431 44917602 str Bk 12000 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč

28 Oki B432dn

45807111 str Bk 12000 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč

45807106 str Bk 7000 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

3



45807102 str Bk 3000 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

29 Oki C321dn

44973536 str Bk 2200 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč

44973535 str C 1500 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
44973534 str M 1500 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
44973533 str Y 1500 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč

30 Oki 330

44469803 str Bk 3500 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč

44469706 str C 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč
44469705 str M 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč
44469704 str Y 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč

31 Oki C331dn

44469803 str Bk 3500 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč

44469706 str C 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč
44469705 str M 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč
44469704 str Y 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč

32 Oki C301dn

44973536 str Bk 2200 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč
44973535 str C 1500 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
44973534 str M 1500 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč

44973533 str Y 1500 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč

33 Oki C5450

42127457 str Bk 5000 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
42127456 str C 5000 3 850,00 Kč 4 658,50 Kč
42127455 str M 5000 3 850,00 Kč 4 658,50 Kč
42127454 str Y 5000 3 850,00 Kč 4 658,50 Kč
42403006 str CMYK 20000 13 100,00 Kč 15 851,00 Kč

34 OKI MC352 dn

44469803 str Bk 3500 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč
44469706 str C 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč

44469705 str M 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč
44469704 str Y 2000 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč

35 OKI MC 562 dn/dnw

44973508 str Bk 7000 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč
44469724 str C 5000 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

44469723 str M 5000 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
44469722 str Y 5000 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

36 OKI ML 1190eco 43571802 str Bk 4000000 140,00 Kč 169,40 Kč

37 Oki C7350

01101001 str CMYK 40000 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč

41963005 str Y 10000 6 450,00 Kč 7 804,50 Kč
41963006 str M 10000 6 450,00 Kč 7 804,50 Kč

41963007 str C 10000 6 450,00 Kč 7 804,50 Kč

41963008 str Bk 10000 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

38 Oki ES7480dfn

45396213 str Y 11500 2 230,00 Kč 2 698,30 Kč
45396214 str M 11500 2 230,00 Kč 2 698,30 Kč
45396215 str C 11500 2 230,00 KČ 2 698,30 Kč
45396216 str Bk 15000 900,00 Kč 1 089,00 Kč

106R02236 str Bk 8000 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč
106R02233 str C 6000 3 620,00 Kč 4 380,20 Kč

4



39 Xerox Workcentre 6605 dn 106R02234 str M 6000 3 620,00 Kč 4 380,20 Kč

106R02235 str Y 6000 3 620,00 Kč 4 380,20 Kč
006R01399 str Bk 25000 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

40 Xerox WorkCentre 7435
006R01402 str C 15000 2 950,00 Kč 3 569,50 Kč
006R01401 str M 15000 2 950,00 KČ 3 569,50 Kč

006R01400 str Y 15000 2 950,00 Kč 3 569,50 Kč

Druhá tabulka: Související části
A B c D E F G H

'||| . ■ PomÍ1|vŠ!ič iiruhy|ouviscjících čiistí a stroj e, do ktlgjeh jM| iů&|||||l§
ffSI. Souwsejírí části'
: naceněné dodavatelem - 

označení (Part Numbeř)

;í Jednotj|Hvé :
|:' lčte||íjé < 
I}--. uyMéno ;--
z6.- níÉíSzství: 

(kápacita) 1

MrÝj|j
(pokúdleťoHané;' 

související části týká)

v 'Množství
; (kapacita) (laná 
počtem strann|||- 

,\objem'yml,;:(Í®í 
PartN umbeY! 

feíňi|l^|še íodané ':- 
>C| Části

-'C ii i ■'■ i
■- IJpliDPH

Cena za 1 !í> 
sDPil

1 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk CF358A str Bk 30000 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč
2 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C CF359A str C 30000 4 980,00 Kč 6 025,80 Kč
3 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Y CF364A str Y 30000 4 980,00 Kč 6 025,80 Kč
4 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - M CF365A str M 30000 4 980,00 Kč 6 025,80 Kč
5 Zobrazovací válec pro Lexmark MS310,410,510. 610-Bk 5OF0ZOO str Bk 60000 1 410,00 KČ 1 706,10 Kč
6 Fotoválec pro Minolta Bizhub C224,284,364- Bk A2XN0RD str Bk 70000-120000 1 760,00 KČ 2 129,60 Kč
7 Fotoválec pro Minolta Bizhub C224,284,364- CMY A2XN0TD str CMY 55000-120000 4 140,00 Kč 5 009,40 Kč
8 Odpad, nádoba pro Minolta bizhub C224 284 364 A4NNWY3 str ; -i 40000 450,00 Kč 544,50 Kč
9 Pás transférový pro Minolta Bizhub C224 C284 C364 A161R71333 str ' 300000 3 480,00 KČ 4 210,80 Kč
10 Válcová jednotka pro Minolta Bizhub C224 - Bk A2XN03D str Bk 590000-600000 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč
11 Válcová jednotka pro Minolta Bizhub C224 - C A2XN0KD str C 590000 10 400,00 Kč 12 584,00 Kč
12 Válcová jednotka pro Minolta Bizhub C224 - M A2XN0ED str M 590000 10 400,00 Kč 12 584,00 Kč
13 Válcová jednotka pro Minolta Bizhub C224 -Y A2XN08D str Y 590000 10 400,00 Kč 12 584,00 Kč
14 Fotoválec pro Konica Minolta Bizhub C 550 IU-610K A06003F str Bk 300000 5 350,00 Kč 6 473,50 Kč
15 Fotoválec pro Konica Minolta Bizhub C 550 IU-610C A0600JF str C 100000 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
16 Fotoválec pro Konica Minolta Bizhub C 550 IU-610M A0600DF str M 100000 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
17 Fotoválec pro Konica Minolta Bizhub C 550 IU-610Y A06007F str Y 100000 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
18 Pás transférový pro Minolta Bizhub C550 T A00JR71444 str 450000 8 620.00 KČ 10 430,20 Kč
19 Odpad.nádobka pro Minolta Bizhub C550 AOATWYO str 57000 480,00 Kč 580,80 Kč
20 Obrazový válec pro OKI 7350 - Y 41962805 str Y 23000 5 300,00 Kč 6 413,00 Kč
21 Obrazový válec pro OKI 7350 - M 41962806 str M 23000 5 300,00 Kč 6 413,00 Kč
22 Obrazový válec pro OKI 7350 - C 41962807 str C 23000 5 300,00 Kč 6 413,00 Kč
23 Obrazový válec pro OKI 7350 - Bk 41962808 str Bk 23000 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč
24 Obrazový válec pro Oki B401, B401d, B401dn - Bk 44574307 str Bk 25000 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč
25 Obrazový válec pro OKI B410 -Bk 43979002 str Bk 20000 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
26 Obrazový válec Oki B411, 431, 432, - Bk 44574302 str Bk 25000 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

27
Obrazový válec
pro Oki C301, 321,331,511,531, MC352, MC562 - CMYK 44968301 str CMYK 30000 2 400,00 KČ 2 904,00 Kč

5



28 Fotoválec pro Oki C310, C330, MC351- CMYK 44494202 str CMYK 20000 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
29 Zapékací jednotka pro Oki C310, C330, MC351 44472603 str & V'.V 60000 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč
30 Pásová jednotka pro Oki C310, C330, MC351 44472202 str 8- 60000 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč
31 Tiskový válec pro Oki C5650 ■ Y 43870005 str Y 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
32 Tiskový válec pro Oki C5650 - M 43870006 str M 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
33 Tiskový válec pro Oki C5650 - C 43870007 str C 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
34 Tiskový válec pro Oki C5650 - Bk 43870008 str Bk 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
35 Pásová jednotka pro Oki C5600 43363412 str L -ti M/i!;*!! 60000 1 910,00 Kč 2 311,10 Kč
36 Zapékací jednotka pro Oki C5600 43363203 str 60000 1 910,00 Kč 2311,10Kč
37 Tiskový válec pro OKI C5800, 5900, C5550mfp - Bk 43381724 str Bk 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
38 Tiskový válec pro OKI C5800, 5900, C5550mfp - C 43381723 str c 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
39 Tiskový válec pro OKI C5800,5900, C5550mfp - M 43381722 str M 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
40 Tiskový válec pro OKI C5800,5900, C5550mfp - Y 43381721 str Y 20000 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
41 Obrazový válec pro OKI C610 Y 44315105 str Y 20000 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
42 Obrazový válec pro OKI C610 M 44315106 str M 20000 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
43 Obrazový válec pro OKI C610 C 44315107 str C 20000 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
44 Obrazový válec pro OKI C610 Bk 44315108 str Bk 20000 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
45 Zapékací jednotka pro OKI C610 dn 44289103 str 60000 2 440,00 Kč 2 952,40 Kč
46 Pásová jednotka pro OKI C610 dn 44341902 str 60000 1 910,00 Kč 2 311,10 Kč
47 Obrazový válec pro OKI C810 -Y 44064009 str Y 20000 2 020,00 Kč 2 444,20 Kč
48 Obrazový válec pro OKI C810 - M 44064010 str M 20000 2 020,00 Kč 2 444,20 Kč
49 Obrazový válec pro OKI C810 - C 44064011 str C 20000 2 020,00 Kč 2 444,20 Kč.
50 Obrazový válec pro OKI C810 - Bk 44064012 str Bk 20000 2 020,00 Kč 2 444,20 Kč
51 Zapékací jednotka OKI C810 dn 43529405 str : ■ • • ■ : ■ ' : ' 100000 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
52 Pásová jednotka OKI C810 dn 43449705 str 80000 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
53 Pásová jednotka pro Ricoh Aficio CL4000 - typ 145 420246 str 'stilí- 100000 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
54 Fotoválec pro Ricoh Aficio CL4000 - typ 145 - Bk 402319 str Bk 50000 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč
55 Tiskový válec pro Xerox WC 7435/7425/7428 univerzál 013R00647 str Univerza! 62000 4 650,00 Kč 5 626,50 Kč
56 Zapékací jednotka pro Xerox WC 7435/7425/7428 008R13063 str 200000 7 850,00 Kč 9 498,50 Kč
57 Čistící sada pro Xerox WC 7435/7425/7428 001R00600 str til libM--' ví 160000 1 530,00 Kč 1 851,30 Kč
58 Odpadní nádobka pro Xerox WC 7435/7425/7428 008R13061 str ®''' *• 43000-44000 580,00 Kč 701,80 Kč
59 Tiskový válec pro Canon ÍRC5240Í Bk 2778B003 str Bk 24000-39000 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
60 Tiskový válec pro Canon ÍRC5240Í Color 2779B003 str Color 59000 4 550,00 Kč 5 505,50 Kč
61 Odpadní nádobka pro Canon iRC5240i FM4-8400-010 str . ■ ■■■ 700,00 Kč 847,00 Kč
62 Tisková hlava pro Canon ÍPF765, ÍPF850 Bk 3630B001 str Bk ■ , :.. 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč
63 Odpadní nádobka pro Canon ÍPF765. ÍPF850 1320B014 str |*' :• 3;>r* .'-jjjjř' ' *• í 11| 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč
64 Tisková hlava pro Canon ÍPF9400 Bk 3872B001 str Bk r. -vzáM 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč
65 Odpadní nádobka Canon ÍPF9400 1320B006 str , 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč
66 Odpadní nádoba pro Minolta Bizhub Cl060 A50UR70115 str 130000 890,00 Kč 1 076,90 Kč

Legenda: Bk černá
PBk foto černá
MBk matná černá
LK světle černá

6



LLK

C

LC

PC
M
PM

VM

VLM

Y

GY

PGY

R

G
B1

Dle normy ISO/IEC 24711 a 712 se výtěžnost každé barvy uvádí zvlášť, ale pro výpočty 
vtabulcejevýtěžnostsečtena. CMY
Dle normy ISO/IEC 24711 a 712 se výtěžnost každé barvy uvádí zvlášť, ale pro výpočty 
vtabulcejevýtěžnostsečtena. CMYK

světle světle čemá 
azurová 
světle azurová 
foto azurová 
purpurová (magenta) 
foto magenta 
jasná purpurová
jasná světle purpurová (magenta)
žlutá
šedá
foto šedá 
Red (červená) 
zelená 
modrá

sada - azurová, purpurová, žlutá 

sada - azurová,purpurová,žlutá,černá

7


